АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2022 г № 288

с. Красноборск

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по организации
и обеспечению отдыха, оздоровления и
занятости детей

На основании ходатайства директора ГБУ СОН АО «Красноборский комплексный центр социального обслуживания» от 01.04.2022 года № 164 администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав межведомственном комиссии по организации и обеспечению отдыха и занятости детей, утверждённый постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 19 октября 2016 года № 455 (с изменениями от 30 ноября 2020 года  № 701, от 07 апреля 2021 года № 268, от 17 марта 2022 года № 140) (далее – комиссия) следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии Червочкину Светлану Николаевну – директора  ГБУ СОН АО «Красноборский  комплексный центр социального обслуживания».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального образования                               С. Д. Загрийчук